

Automekaniker / automontør søges hurtigst muligt til Super Dæk Service - Fredericia

Vi oplever en stor travlhed og mangler hænder, så vi kan opretholde den gode service overfor vores kunder.

Teamet i Fredericia tilbyder et job med grundig oplæring og relevante efteruddannelser også hos vores nye samarbejdspartner Bosch Car Service, så du kan yde den bedste service.

Vi tilbyder også at det er muligt at få den bedste tekniske uddannelse igennem Bosch Car Service.

Hvorfor Super Dæk Service, Fredericia?

Vi er sikre på at vores succes skyldes vores fælles engagement, samarbejde og det gode arbejdsmiljø. Som FDM kvalitetskontrolleret autoværksted er vi stolte af den seneste kontrol, som gav os et flot 4,9 tal.

Dine opgaver vil bl.a. være:

- Mekanisk arbejde og teknisk fejlfinding på alle bilmærker ved hjælp af moderne testudstyr.
- Montering/afbalancering af dæk og fælge i sæson.
- Kontakt til kunderne vil også være en del af dagligdagen.
- Bidrage til et godt arbejdsmiljø hvor team-ånden er i højsæde.
- Bidrage til, konstant at efterleve kulturværdierne HASTIGHED, KØBMANDSKAB og KVALITET.

Lyder det som noget for dig?

Det eneste du skal gøre, er at følge [ansøgningslinket her](#) på siden.

Du er også velkommen til at kigge forbi til en uformel snak og møde dine måske kommende kollegaer.

Har du yderligere spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Værkfører Jonas Juul Ipsen på tlf: 76 15 31 54.

Mød dine nye kollegaer [her](#)

Om SDS

Super Dæk Service er en landsdækkende værkstedskæde, der arbejder for at sikre kunderne maksimal tryghed gennem værksteds- og serviceydelser af høj kvalitet. Forretningsområderne spænder fra levering og rådgivning i valg af dæk og fælge til reparation og service samt sikring mod nedbrud gennem Super Dæk Breakdown Service. Super Dæk Service har over 60 fysiske afdelinger i Danmark og kan levere løsninger til private såvel som virksomheder og landbruget.



Arbejdsgiver

Super Dæk Service - Fredericia
Europavej 1
7000 Fredericia
<https://sds.dk>

Kontaktperson

Jonas Juul Ipsen, 76 15 31 54

Vigtige datoer

Offentliggjort: 17. marts 2023

Annonce ID: 19894

Udskrevet den 29. maj 2023

Super Dæk Service – Til dig der ikke tager chancer. Læs mere på www.sds.dk.